
MotoRUN

12/10/2025 Aconcagua Enduro Challenge

Aconcagua Moto Club

Enduro Classic Series 

# N° Piloto Ciudad

  1   703  Maison Mateo

  2   701  Zavadivker Mateo

  3   702  Pereyra Denis

  4   728  Del Pozo Marcos

  5   712  Paez Weber Federico

  6   727  Chirino Francisco

  7   724  Gareca Josué

  8   707  Cordero Marcos Ariel

  9   705  Navarro Nahuel

  10   714  Astini Facundo

  11   726  Luna Leandro

  12   725  Arancibia Emanuel

  13   706  Cordoba Gonzalo

  14   720  Schmidt Federico

  15   710  Hernandez Nazareno

  16   711  Nicosia Franco

  17   717  Bruzzesi Santiago

  18   723  Rolando Juan

  19   715  Segovia Ezequiel

Promedio: 56.6 Km/h.

Notas:

Moto 113 - 60 seg. Motor en marcha

Moto 114 - 60 seg. Motor en marcha

Moto 117 - Descalificaciòn

Moto 314 - 60 seg. Motor en marcha

Moto 328 - 120 seg. Manipulaciòn en Parque Cerrado

Moto 328 - 60 seg. Sin pata de apoyo

Moto 410 - 480 seg. Parque Cerrado Fuera de Horario

Moto 506 - 120 seg. Manipulaciòn en Parque Cerrado

Moto 613 - 60 seg. Parque Cerrado Fuera de Horario

Moto 706 - 60 seg. Motor en marcha

Moto 719 - 120 seg. Parque Cerrado Fuera de Horario

Moto 723 - 60 seg. Sin casco

Moto 806 - 60 seg. Motor en marcha

Moto 864 - 60 seg. Parque Cerrado Fuera de Horario

Moto 902 - 60 seg. Sin pata de apoyo

Moto 903 - 60 seg. Motor en marcha

Carrera - 40 km



Provincia Categoría 1 vlt 2 vlt Tm Carrera Recargo Dif. al 1° Dif. Anterior

 Promocional  44:05.967  40:42.252  01:24:48.219

 TUCUMAN  Promocional  43:39.227  41:27.832  01:25:07.059  00:18.840  00:18.840

 Promocional  45:02.707  40:56.772  01:25:59.479  01:11.260  00:52.420

 MENDOZA  Promocional  43:35.395  46:51.100  01:30:26.495  05:38.276  04:27.016

 Promocional  47:32.895  46:29.140  01:34:02.035  09:13.816  03:35.540

 Promocional  49:46.542  46:56.920  01:36:43.462  11:55.243  02:41.427

 Promocional  49:42.082  47:35.591  01:37:17.673  12:29.454  00:34.211

 CORDOBA  Promocional  53:35.092  54:21.458  01:47:56.550  23:08.331  10:38.877

 Promocional  58:23.460  55:12.398  01:53:35.858  28:47.639  05:39.308

 Promocional  01:00:32.069  55:36.727  01:56:08.796  31:20.577  02:32.938

 Promocional  01:01:53.657  01:04:07.805  02:06:01.462  41:13.243  09:52.666

 Promocional  58:00.279  01:14:52.950  02:12:53.229  48:05.010  06:51.767

 Promocional  01:06:51.517  01:22:35.147  02:30:26.664  00:01:00  01:05:38.445  17:33.435

 Promocional  01:19:48.520  01:19:16.178  02:39:04.698  01:14:16.479  08:38.034

 Promocional  01:15:46.392  01:27:30.947  02:43:17.339  01:18:29.120  04:12.641

 Promocional  01:09:53.255  01:45:02.075  02:54:55.330  01:30:07.111  11:37.991

 Promocional  01:37:46.573  01:18:43.162  02:56:29.735  01:31:41.516  01:34.405

 Promocional  01:59:01.734  02:00:01.734  00:01:00   1 vlts

 Promocional  02:30:52.613  02:30:52.613   1 vlts


